

Utgivna hvarje Onsdag i Winnipeg, Man.

K. FLEMING, Redaktör och Utgivare

"CANADA", den enda skandinaviska Veckotidsningen i vestra Canada, utkommer hvarje vecka i 7-spaltigt, tidigt format, behandlar uteslutande canadiska förhållanden innehållande nyheter från In- och Utländet, intressanta följeförteckningar, berättelser, etc. Annonserdelningen rekommenderas till ett noggrant studium.

Prenumerationspriset är: Helt År (i förskott) \$1.00 Halvt År do. 50 Fjärdedels År do. 35 Helt År till Sverige, 1.50 Halvt År do. 85

Prenumerationsmedel insändas så väl i registrerat bref, som Post eller Express Money Order eller Postal Note. Dessa senare behöva ej registreras. Lokala agenter önskas å alla platser, där landsmän präglas sig med och lämnas god provision åt prenumerationslämarna.

Korrespondensar och nyheter, såväl som artiklar och uppsatser som beröra dagens frågor eller våra landsmäns särskilda förhållanden, skola alltid finna plats i tidningens spalter, såvida de ej komma i kollision med tryckfrihetsförordningen.

Tryckeri och Kontor är beläget å 259 Fountain Street, invid St. Lut. kyrkan, och inviteras landsmännen till besök. Bokhandel i förening med tryckeriet. Rikhaltig svensk och norsk o. dansk litteratur, ordböcker och läroböcker i engelska språket.

Adresserna: CANADA, 259 Fountain St., Winnipeg, Man.

OM VAL AF UTSÅDE.

Vi känna alla till, att genom ett omsorgsfullt urval af avelsdjur och genom att ge dessa avelsdjur sådan vård, som leder till den största fulländning i deras utveckling, kan hvilken farmare som helst snart betydligt förbättra sin kreatursbesättning. Tagande detta som utgångspunkt, höll G. H. Clark, chef för utsädesdivisionen i Ottawa, vid den nyligen hållna vinterutställningen i Guelph ett längre anförande, i hvilket han uppmanade farmarna att odla såd på särskilda små försöksgrändar, och då sådana vore mogna, samla endast de bästa axen och sålunda efter hand hjälpa kvitt alla sådana stånd, hvilka på grund af bristande växtkraft icke äro önskvärda, men hvilka för närvarande hjälpa till att upptaga sådesåmten och att minska det utbyte, som annars vore möjligt att erhålla, men det är af lika stort intresse för sådana, hvilka hufvudsakligen sysselsätta sig med att odla såd. Då han särskildt betonade sådant omsorgsfullt urval, sade han: Mina observationer hafva lett mig till tro, att de som sysselsätta sig med att uppföda kreatur äro mera vaksamma för betydelsen af godt ursprung till sina produkter än farmare hvilka sälja det mesta af sitt hö och sin såd. Det säges oss, att mer än tre fjärdedelar af det råmateriel, som hvarje år skördas på Ontarios fält fodras upp till kreatur, en stor proportion af det förvärdade till kött och mejeriprodukter. Kreatursuppfödare äro i en viss mening fabriker, och liksom faktiskt är med andra fabriker, beror deras framgång till stor del på kvaliteten och kostnaden af det råmateriel, som de begagna. Det borde sålunda synas klart, då att hvarje ökning i utbyte per acre af råmateriel skulle betyda en motsvarande minskning i dess kostnad för kreatursuppfödaren.

I jämförelse med arbetet och det årliga arendevärdet af landet är kostnaden för utsäde en ringa utgiftspost vid frambringandet af hö och såd, men betydelsen af utsädet är mycket större än hvad som vanligen antages. I själva verket är, såsom redan sagt, godt utsäde ett hufvudvillkor för ett godt jordbruk.

De bästa kreatursuppfödare farmar äro hällna i ett högt tillstånd af fruktbarhet. Följaktligen äro de i stånd att erhålla bättre skördar än deras grannar, hvilka sälja sin såd, men det synes klart för mig, att på de bästa kreatursuppfödare farmar skulle mera lönsamt skördar kunna erhållas, om det utsäde som begagnades alltid vore af bästa slag. Det bästa utsäde, om det är så mycket dyrt, är alltid billigt.

Det är högeligen viktigt, att varieteten skall vara väl passande för den jordmån, på hvilken den skall begagnas. Men det kan vara stor skillnad mellan två stånd af såd af samma varietet. Sådesproduktionsförmåga kan vara slut följande jordmånerna. Ni kan på in ett af edra bästa fält med Banner hafre och få sextio busbels per acre, och ni kan så in med samma varietet, på samma gång, på samma åker och på samma år och få sjuttio busbels per acre, och kostnaden blir praktiskt taget oafhärdad. På liknande sätt kan ni hålla ett avelsdjur, hvars afkomma måste födas med följst, eller ett annat, som blir uppfod till utmärkt, betalande boskap.

Mycket har redan gjorts för förbättring af kreatursraser, men däremot ganska litet för förbättring af utsäde. Härnföljer, att i sistnämnda hänseende stora möjligheter återstå. Det var för detta ändamål som professor Robertson för fyra år sedan gaf uppfod till det projekt, som ledde till bildandet sisthöst juni af "the Canadian Seed Growers' Association", hvars arbete utföres enligt liknande principer som våra kreatursuppfödareföreningars.

Många af dem som odla kvete, hafre och korn till utsäde hafva kommit till goda resultat genom att beså de små jordbitar som där för utvalts med en vanlig såningsmaskin, med hvarvartannat rör tilltäppt och sålunda få raderna fjorton i stället för sju tum åtskilda. Enligt denna metod kunna femton skålpund handplockad sådeshafre med god fördel insås å en half acre väl jordmånstilladt land. Utbytet, då sådden göres på detta sätt, är nästan, men icke fullt så stort som i medeltal, då man sått tätare, men ändamålet är att erhålla utsäde från stånd, hvilka hafva tillfälle att på sin yttersta fulländning hållas än att tvinga fram den största möjliga skörd. Den tid, som fordras för utväljandet af stora ax från mogna, stående skörd, för att erhålla femton skålpund godt utsäde — handplockadt utsäde — är obetydlig i jämförelse med vinsten däraf. Om kreatursuppfödare dille vara lika ägga vid valet af utsäde som de äro i födslandet och urvalet af avelsdjur, skulle de få det igen tiofaldigt.

BEGÅFNING OCH KARAKTÄR. Begåfningen förhåller sig som till lyckan, men det som dock verkligen skapar den, är karaktären. En man kan komma fram i världen, äfven om han har ganska liten begåfning, endast genom karaktär. Men saknar han karaktär, kommer han aldrig att lyckas, han må vara i besittning af aldrig så stor begåfning. Karaktär inbegriper ärlighet, uttålighet, slit, själfstilt, punktlighet samt tankarnas sammanhang och följdriktighet, och den man, hvars personlighet i sig förenar dessa dygder, behöfver icke frukta att gå under. Han kan hvar som helst skapa sig en ställning, ty gifver allt han man bruk för honom. Ser man en man, som under årtal alltid haft framgång i livet, kan man vara förvissad om, att det är en man, som förstår att "hänga i" och som därjämte är ärlig och uppriktig, en man på hvars ord man kan lita. Ty hvilka talanger en man än må äga, skola de vara honom till ringa nytta, om de ej stå i karaktärens tjänst. Denna erfarenhet skall bekräftas, antingen mannen är affärsman, advokat, läkare eller yrkesarbetare. Man ser ofta, att en på intelligensens vägnar rik utrustad man fullkomligt gått under, endast och allenast på grund af brist på karaktär, och samtidigt ser man många, medelmåttigt begåfvade som stigit upp till de främsta förtroendeposterna i samhället. Man är då ofta benägen att tala om tur och otur, men granskas man noga dylika personers lif, skall man nog finna, att den tur eller otur, den lycka eller olycka, man talar om, hafva de skapat sig själfva. Hvad vill lycka säga? Jo, att kunna stiga upp frisk och kry på morgonen, att kunna rätta sina fordringar på lifvet efter sin inkomster, att köpa sina egna affärer och ej blanda sig i andras. Lycka betyder vidare de ansträngningar och försökelse, som man ej tvekar att ålägga sig själf. Det betyder dagar och år offrade till fruktigt arbete. Tur betyder att vara på bestämd plats i det bestämda ögonblicket, att aldrig komma för sent, att lita på sina egna hjälpmedel och under alla lifvets skiftningar ha till motto: Hjälpa dig själf!

Höjdpunkten af politiskt amäsien och förföljelseman sådde attorney-general Colin H. Campbell, då han här om dagen uttärade arresteringsorder för Mr. Leech, den liberala organisationen för provinsen, såsom orsakande att några konservativa personer blifvit utslutna från de valkretsar. Eburna det ej blifvit bevisadt utan orsakat förtro-

det, passade man dock på detta omfattande tillfälle att skandalisera en aktad person och chiknera det liberala namnet. Hur det förhåller sig med utredningen af dessa namn har bevisadt. Provinsens valkretsar, hvilka lägo till grund för dominionvalet, måste af hvarje "deputy returning officer" omsöras. Provinsens 40 valkretsar måste utarbetas till tio dominion valkretsar. I ett par valkretsar, i Selkirk och Provencher, gingo valkretsens gränser så, att de provinssiella subdivisionerna måste delas i två och alla namn därför strykas på den ena listan, annars hade de blifvit stående på listorna i båda valkretsarna. Nu ha, antagligen genom rent missstag, en två eller tre personer blifvit uppförda på en annan "poll" än den de röstade på under provinsvalet, men af kitslighet ej velat taga reson eller förklaring. När man tänker, att attorney-general vägrade att arresteras en konservativ, som smygande whisky, eller tillät en hel polling subdivision, Lac du Bonnet, blifva slopad, eller tillät det kolossala slapet, som gått med i historien som referendum, kan man förstå, att det är endast det lumpaste politiska skadebegär, som förestafvat de trakasserier, som Mr. Leech och returning officerarne i Provencher och Selkirk varit utsatta för. Saken har gått till värtigt, och där skola vi få se, att liberalerna ej konspirerat att beröva någon man hans valrätt.

SÄKER BOT FÖR HEMORRHOIDER. Det bästa läkemedel som pännings kunna köpa och som sdickligt kan frambringa är 7 MONKS' MIRACLE SALVE.

SVAR FÖRKYLNING. Om ni nyser, är "uppstoppad" i näsan och hufvudet och ögonen rinna, är den bästa planen att skaffa, er välluktande, belandade Catarrhotemedel för snuiva, hosta och katarr, som någon såsom upptäckts. Ni får insända detta läkemedel genom näsans, strupens och lungornas håligheter. Det läker de retade sleimhinorna, dödar katarrbaciller, kommer hostan och nysningen att sluta ögonblickligen. Det är den anti-septiska ångan af Catarrhotone, som åstadkommer bot. Ett försök bevisar, att en förkylning kan bräckas på några minuter genom Catarrhotone. Pengar tillbaka, om det står fel. Fullständig utrustning \$1.00, en liten flaska 25c.

LEK TY till salu på Canadas kontor, 259 Fountain Street. "Irms", af Jenny Bru . . . 0.50 Bilder och Vrangbilder, 2 d. . . 0.60 Bländ munkar och nummor "Sjögör" af Alfr. Segerstedt . . . 0.25 Raddande engul och drottning, M. S. Schwartz . . . 0.25 Höststugan . . . 0.25 Hitebörnet från Smøensk Guds vägar åro underbara . . . 0.25 Svenska sånger af Sv. Ståhl . . . 0.50 Inbunden . . . 0.50 100 Timer i Engelsk, Norsk, engelsk, inbunden . . . 0.75 ckdorbet er på Svenska och norska från 25 till 75 cts. Svenska sångboken, en samling populära sånger . . . 0.50

VED. Tamarac, Gran, Pine, Ek och Björk, Poplar, bästa slag till lägsta möjliga priser. O. SIMONSON 116 CHARLEY STREET T. telefon 2552 Da McLEAN & RICHARDS 630 MAIN ST., N. W. Cor. Logan. Telephone 135 Vintern är kommen. Hör stormarns åny. Hvar och en behöfver en öfverrock ny. Hvar skall man få en Förbi ligt pris. Stark, fin och gjord Uppå bästa vis. Svaret det b. st. Det veta vi. Jo, på LOGAN hos STENDAHL, i hans skrädderi. Reparering af alla slags påsvalor. Två butiker 210 Logan ave. och 287, hörnet af Logan och Gwendoline. Högtaktningfullt J. E. STENDAHL. AKTA Kopenhams Snus —part och minut— Finaste urval af alla slags "rökvar" J. ERZINGER

IKBÖRJARE

J. Thomson & Co. 501 MAIN STREET Midt emot City Hall. Telefon 1

Clark Br & Hughes 186 JAMES STREET EAST Telefon 1239. Åmbalans tillhandahållas. Öppet dag och natt.

A. S. BARDAL Begravnings Byrå Begravnings utöfas (enligt och till moderat pris. Hyrkuskverk, 14 kl. droskor. Telefon 306. Adress: ROSS & NENA

Skandinaviska sjukhjälp-föreningen "NORDEN" möter andra onsdagen hvarje månad kl. 8 e. m. i Clements Bl., Main St. Kvartalet gift 25 cents O. Fagerberg, Finanssekreterare 428 F. street.

Logen No 10 Framtidens Hopp af I. O. G. T. möt andra och fjärde torsdagen i hvarje månad, kl. half nio e. m. i Fairbanks Hall, hörnet af Main st. och Selkirk ave. ALP. EGGELL, L. D. 354 RUSSELL

THE EXCELSIOR LIFE INSURANCE För våra populära och resonabla Lifförsäkringspolicer häruvänder de till undersökning för vilkor etc. Pengar utbetalas på Farm och Stadsegendom mot låga ränta. A. HALLONQVIST Special agent. E. lien 295.

Dr. O. Bjornson William & Nena Montags-tidning 1:30 - 3. 7 e. m. Telefon 89

Dr. T. G. Ham-ton Läkare LOUISE BRIDGE Winnipeg Phone 3042

Marriage License hos I E Forslund Mrs Emma Olson TOLF ÅRS PRAKTIK EXAMINERAD SVENSK BARNMORSKA Hörn. Suther and och Charley st

Skand. Advokat THOMAS H. JOHNSON, Barrister, Solicitor etc. Kontor: Room 33 CANADA LIFE BUILDING, hörnet af Main och Por age Ave.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

DET ÄR FARLIGT ATT HA DALIGA NJURAR Experimentera icke med billiga, arliga patentmediciner. Skaffa Er den osvikliga, säkra boten FERROZONE. Tusentals behålla sig vid fullkomlig hälsa och fria från njuråkommer genom Ferronone. Bland dem som uttrycks sig i de mest berömda ordalag om Ferronone är Mr. Chas. F. Olive, af "the Gazette", St. John, N. B.: "Under sju års tid hade jag njurlidande", säger Mr. Olive, tills jag helt nyligen led tortyr. För några månader sedan antog mitt tillstånd en mycket allvarlig form. Jag råddrågade flere läkare i staden, tog in olika slags piller, men utan ringa smärta i lumsken, och den tilltagande svårigheten af min åkomma dröf mig att försöka Ferronone. Det gaf mig hastig lindring, och till half dussin askar botade. Ferronone kan jag rekommendera särskildt som ett medel för dåliga njurar". — Chas. F. Olive. Ferronone icke allenast botar njuråkommer, utan också sådana krämpor som Rheumatism, Gikt, Ländvärk, Hudutslag, Sockersjuka, Dåsighet och Nervositet, som äro föroarsakade af att njurarna äro i oordning. Det neutraliserar och förstår allt gift i systemet, renar blodet, och rycker upp förslappad energi. Den är på samma gång mild och säker. Kostar 50c. per ask, eller sex för \$2.50. Öfverallt hos apotekare, eller per post från the Ferronone Company, Kingston, Ont. Utaktlöst icke att skaffa er Ferronone genom det skall göras till.

Dominion Bank

Kapital \$10,000,000. Reserver \$2,000,000. Allmän Bankärför. Spabancs Afdelning med högsta ränta. Svenska, norska och danska penningar.

Skandia Hotel 307 PATRIK STR. 8 block väster om Caledon öfver. 40 rum, 100 bäddar, 100 st. tvättstugor, 100 st. tvättstugor, 100 st. tvättstugor. Moderne priser. Telefon 2384. M A MEYER

Finaste slag af viner, bicer och ölgrer. Första klass nredning. The Market Hotel Midt emot City Market. 145 Princess Street Pris: 1.50 per dag P. O'CONNEL, Prop.

KOL Hard Kol, per ton, \$11.00 Hocking Valley " 9.00 Smideskol, " 10.00 THE WINNIPEG COAL CO. C. A. Hutchinson, Mgr. Kontor och upplag hör af Higgins and May Str.

BELL IANON ORGL I de bästa af alla. WINNIPEG Urfvud-Agenter PIANO & ORGAN CO. Manitoba Hall, 205 P. rtage ave

Farmland i Canada Ni kan få 320 acres för 3.50 p acre. Nära järnväg-station. Skrif eller besök oss snart för uppsynsning. Byggnadslotter i alla delar af staten. JOHN A. OLSON, 598 Main St., Room 3, Winnipeg

NORTHERN PACIFIC 1446 \$40 med "stop-over" via ST PAUL och CHICAGO samt öfriga platser i östra Canada såväl som västerut. Låga taxor till GAMLA LANDET till salu från d. 28 november till d. 31 dec. Och privilegium af förlängning id bestämmelseorten, om en liten extra betalning erlägges. Tio dagar, då Ni reser att ett håll - 15 dagar fram och tillbaka. Northern Pacific är den enda bana, som går ut från Winnipeg och har Pullmans solvagnar. DAGLIGEN - 1.45 E. M.

60 YEARS' EXPERIENCE PATENTS TRADE MARKS DESIGNS Copyrights &c. Anyone sending a sketch and description may receive immediate opinion free whether or invention is probably patentable. Comparison made with prior art. Absolute secrecy guaranteed. MUNN & CO. 312 Broadway, New York

GÖR SLUT PÅ DEN DÄR HOSTAN. Vet ni icke att hosta förstår sig hälla - ni kan bota hosta raskt medelst 7 MONKS' LUNG CURE

Cement Building Block

Har kommit att stanna här och är ett af de bästa byggnadsmaterial, som någonsin tillverkats. Vi ha en af de billigaste, smidigaste och varaktigaste maskiner i marknaden-moderna. Medelkapa till 25 till 30 stenar i timmen, lika med 300 tegel. Kom och hör våra priser och ni skall bli förvånad. Det är ett af de bästa tillfällena att förtjana pengar på ett litet kapital. Ni har råd att köpa en maskin för att bygga ett hus. Besparingen skall mer än betala för maskinen. Vi sälja också concrete blandare, och former för staketposter och sewer-tegel. Organisatörer och befordera af cement tegel fabriker. Hvem som helst kan lära sig att göra dessa block på 30 minuter.

The WINNER HOLLOW BLOCK MA KIN. Niels Erickson, Manager, 549 Main Str., Winnipeg. Telefon 2236. Agenter önskas för olika provinser och stater.

Atlantic Steamship Agency BILJETTER till och från Skandinavien och Finland, med alla Atlantiska linier. Om ni ännar sända ert anförande eller vännen, skrif till oss efter biljettpris. Biljetter från alla skandinaviska hamnar till lägsta priser. Nuvarande biljettpris från Skandinavien \$30.00, från Liverpool \$2.00. Hänvänd eder till J. B. Cummings, General Steamship Agent, C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN

HUSMODRARI ZÖRSÖK SKANDIA BAGERIS UTMÄRKTA Bröd=Sorter KNÄCKBRÖD SVENSKA LIMPOR SKORPOR SMÅBRÖD SÖDETELJE KRINGLOR SPISBRÖD Till salu hos vår handlande. Handlande i Lund öfver betyda oss om priser på spisbröd Scandia Bakery Co., 1053 Main St

Eder Helsa REDWOOD LAGER emedan de af hvar egen hand absolut rena, och af en oafsfulla bevegelse i hvar del. Byggnad af E. L. Drewry, Mfr.

Canada Permanent Western Canada MORTGAGE CORPORATION Hvarje önskar Toronto. Pennino: utlånas på fastighet eller på annat sätt. Farmland till salu. Kåp och sälj. W. M. F. HER.

Nio af tio DR. PETER'S KURIKO har få, om ens någon jämlike som blodrenare och återupbyggare af kroppssystemet. Den har begagnats öfver ett hundrår - länge nog att bevisa sitt värde om och om igen. Den innehåller endast hvad som vill göra dig godt. Fråga ej efter den på apoteket. Speciella agenter tillhandahålla den Adressera DR. PETER FAHRNEY, 112-114 South Hoyne Avenue, Chicago, Illinois.

FRIA HEM i vestra CANADA äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen Manitoba, såväl som i de angränsande distrikten af Assiniboia och Saskatchewan samt i Alberta. Exkursionstare för nybyggare till Västra Canada erhållas på alla platser i Förenta Staterna tillämnas med alla uppsynsningar om huru man skall tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvetedömlingsbältet, om anhåll i därom inlämnas till Superintendent of Immigration, Ottawa, Can. da. Skrif till hvilken som helst af regeringens agenter i Förenta Staterna eller Superintendent of Imm r OTTAWA, CANADA. Commissioner of Immigration, WINNIPEG, MAN., CANADA. C. O. Swanson, 315 Jackson street, St. Paul, Minn.

Superintendent of Imm r OTTAWA, CANADA. Commissioner of Immigration, WINNIPEG, MAN., CANADA. C. O. Swanson, 315 Jackson street, St. Paul, Minn.